PAGE
2

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
	Hà Nội, ngày 09  tháng 12 năm  2011

	Số:   495 TB/TWĐTN

THÔNG BÁO

Về thời gian Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ 12, khóa IX

----------

          Kính gửi:   - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khoá của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn khóa IX, Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ 12, khoá IX dự kiến sẽ được tổ chức vào 02 ngày 23 và 24/12/2011, tại Hà Nội.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn biết, chủ động bố trí thời gian, công việc tham dự Hội nghị.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Mạnh Dũng

PAGE